
 

 

UCHWAŁA NR LI/342/2024 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości zryczałtowanej diety 

miesięcznej  dla radnych Rady Gminy Lipinki Łużyckie oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 ,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października  2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021 poz. 1074) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/27/2019 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości zryczałtowanej diety miesięcznej  dla radnych Rady Gminy Lipinki 

Łużyckie oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dotychczasowa treść § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne dla radnych Rady Gminy Lipinki Łużyckie w następującej 

wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady Gminy 1300 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych) miesięcznie; 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy 900 zł (słownie: dziewięćset złotych) miesięcznie; 

3) dla pozostałych radnych Rady Gminy 700 zł (słownie: siedemset złotych) miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1295


		2024-04-26T13:49:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




